
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ                                                                                        

БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ 

 

НАКАЗ 

 
« 28 » __08__________2018 р.                                                                            №  155/од   

                                                                          м. Одеса 

┌                                                                   ┐ 

 Про проведення першого етапу  

конкурсного відбору проектів  

наукових робіт, науково-технічних  

розробок молодих вчених 

 

 Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки № 915 від 16.08.2018 року «Про 

оголошення конкурсного відбору у 2018 році проектів наукових робіт та науково-технічних 

(експериментальних) розробок молодих вчених» 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити конкурсну комісію для проведення першого етапу конкурсного відбору у 

2018 році проектів наукових робіт та науково-технічних (експериментальних) розробок 

молодих вчених у складі: 

Голова комісії:  

-  КОВРОВ А.В.                – ректор академії. 

Члени комісії: 

-  КЛИМЕНКО Є.В.        – проректор з НР; 

-  КРОВЯКОВ С.О.          – начальник НДЧ; 

-  РУБЦОВА Ю.О.           – голова Ради молодих вчених.  
 

2. Конкурсній комісії:  

2.1. З 28 серпня по 17 вересня 2018 року провести перший етап конкурсного відбору 

проектів наукових робіт та науково-технічних (експериментальних) розробок молодих 

вчених, що пропонуються до виконання за кошти загального фонду державного бюджету з 

2019 року. 

2.2. Забезпечити розгляд та відбір запропонованих проектів досліджень і розробок. 

 

3. Завідувачам кафедр:  

3.1. Сприяти оформленню проектів досліджень і розробок для участі у конкурсному 

відборі проектів наукових робіт та науково-технічних (експериментальних) розробок 

молодих вчених, що пропонуються до виконання за кошти загального фонду державного 

бюджету з 2019 року. 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НПР О.О. Попова. 

 

 

 


